













请输入关键字

提交

微信服务号 工具|新闻

微信订阅号 便民科普

官方微博

互联网医院

视频号

医院概况 党建平台 医院信息 信息公开 院务公开 学科介绍 医务管理 东院 护理园地 医保服务 院感管理 科教之窗 职丁之家 首页

您当前所在位置: 首页> 医院信息 > 医院动态

## 马鞍山市第六届泌尿外科青年医师论坛成功召开

新闻来源: 泌尿外科 郑奇传 发布者: 管理员 发布时间: 2022-09-29 点击量: 3834次

9月24日,由马鞍山市医学会泌尿外科分会、市人民医院泌尿外科主办的马鞍山市第六届泌尿外科青年医师论坛顺利召开。市医学会泌尿外科分会 主委、市人民医院泌尿外科主任郑奇传主持会议,马鞍山市三区三县7家医院的50余位泌尿外科医师参加会议。

会议邀请皖南医学院第二附属医院院长、中国第十二届医师奖获得者、安徽省泌尿生殖健康协会会长、安徽省医学会泌尿外科分会副主任委员黄后 宝教授,皖南医学院附属弋矶山医院泌尿外科主任、省医师协会泌尿外科分会副主任委员、硕士生导师卓栋教授,安徽省医科大学第一附属医院北区泌 尿外科主任、博士生导师李光远教授作为嘉宾参与会议。

市泌尿外科青年医师论坛作为市医学会认可的品牌会议已经连续召开了六届,受到了省医学会泌尿外科分会及市卫生健康委、市医学会领导的充分 肯定和高度称赞,对推动我市泌尿外科整体水平的提高和培养年轻人才起到了积极的作用。本次会议分两个阶段进行,第一阶段由省内著名专家授课, 重点介绍前列腺癌领域相关方面的话题及最新治疗进展; 第二阶段由各家医院的泌尿外科骨干青年医师根据各自专业领域开展的新技术、新项目逐一汇 报,最后由省市内在泌尿外科领域有较高影响力的专家进行点评。本次论坛内容丰富、覆盖面广,大家相互交流、热烈讨论,均表示受益匪浅。

论坛为我市泌尿外科青年医师提供了展示学术成果和学习交流的平台,对提高我市泌尿外科诊治水平,更好地服务患者起到了积极的促进作用。



地址: 安徽省马鞍山市湖北路45号

联系电话: 0555-8222278 (行政管理) 0555-8222407 (门诊咨询) 0555-8222468 (纠纷处理)

传真: 0555-8222292 邮箱: rmyyfwjgb@163.com(服务监管办)

版权所有:马鞍山市人民医院 Copyrights 2005 All Right Reserved

皖ICP备18026702号-3

皖公网安备1 34050302000630号 皖公网安备2 34050302000733号 🥡 网络110 🥡 不良信息举报

技术支持: 学府信息 您是第16546111位浏览者 🖼

